Que la firma AMERICANA DE AVALÚOS LTDA - GRUPO AMA LTDA, 
presentó informes parciales de avalúo comercial (relacionados en el Anexo de la presente 
certificación), de los activos de propiedad de CENABASTOS S.A. EN LIQUIDACIÓN, 
arrojando los siguientes resultados: 

1. Doscientos quince (215) bienes muebles con un valor comercial de Treinta 

Millones Setecientos Ochenta y Dos Mil Pesos M/cte ($30.782.000). 

2. Un (1) vehículo automotor con un valor comercial de Diecisiete Millones Ciento 
Setenta y Un Mil Pesos M/cte ($17.171.000). 

3. Ciento setenta (170) bienes inmuebles con un valor comercial de Tres Mil 
Novecientos Un Millones Cincuenta y Nueve Mil Pesos M/cte ($3.901.059.000).  

En virtud de lo anterior, se  

CERTIFICA: 

PRIMERO: Que, una vez revisados los informes parciales de avalúo comercial, los 
mismos cumplen con las obligaciones contraídas por la firma contratista estipuladas en la 
Clausula Segunda numeral 1 del Contrato de Prestación de Servicios Profesionales No.

[...]

CENTRAL DE ABASTOS DE CÚCUTA S.A.  – CENABASTOS S.A. EN LIQUIDACION 

BOGOTÁ D.C., 08 DE AGOSTO DE 2023 

TIPO DE ACTIVO MODELO AVALÚO  

Placa OWN-305, Nissan, Sentra B13, Sedan, Cilindraje 
1600cc., Mecánico, 4x2, Chasis 3N1EB31SXZK756915 2013  $17.171.000  

TOTAL AVALÚO $17.171.000.oo 

SON:  DIECISIETE MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL PESOS MCTE. 

Cordialmente, 

ANDRÉS F. GÓMEZ PONTÓN 
Ingeniero Mecánico, Matrícula CNC230-33240 
Registro Nacional de Avaluadores 
A.N.A. – AVAL-79786641 

6. FICHA TECNICA 

Placa: OWN305 Clase: AUTOMOVIL Servicio: OFICIAL 
Marca: